
• УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

20.09.2016 № 523-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской области 

от 10.10.2005 № 802-УГ «О назначении представителей высших органов 
государственной власти Свердловской области в Свердловскую областную 

трёхстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых 

отношений» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и пунктом 4 статьи 4 Закона 
Свердловской области от 03 мая 2005 года № 36-03 «О Свердловской областной 
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 
№ 802-УГ «О назначении представителей высших органов государственной 

власти Свердловской области в Свердловскую областную трёхстороннюю 

комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» («Областная 

газета», 2005, 18 октября, № 313-314) с изменениями, внесёнными указами 

Губернатора Свердловской области от 19.04.2006 № 327-УГ, от 10.05.2007 
1 №405-УГ, от 17.08.2007 №851-УГ, от 16.11.2007 №1175-УГ, от 30.04.2008 
№ 431-УГ, от 25.03.2009 № 243-УГ, от 25.06.2009 № 574-УГ, от 01.03.2012 
№ 120-УГ, от 22.10.2012 № 831-УГ, от 25.06.2013 № 333-УГ, от 30.12.2014 
№ 654-УГ и от 12.10.2015 № 475-УГ, следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Назначить сроком на 2 года следующих представителей высших органов 

государственной власти Свердловской области в Свердловской областной 

трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: 

1) Антонов Директор Департамента по труду 

Дмитрий Алексеевич и занятости населения Свердловской 

области; 

2) Гладкова 

Татьяна Викторовна 

3) Данилова 

Татьяна Владимировна 

Заместитель Министра экономики 

Свердловской области; 

Заместитель директора Департамента 

кадровой политики Губернатора 

Свердловской области; 



4) Зеленкин 

Игорь Фёдорович 

5) Золотов 

Сергей Павлинович 

6) Кивелёва 

Нонна Николаевна 

7) Киселёв 

Сергей Александрович 

8) Погудин 

Вячеслав Викторович 

9) Уфимцева 

Ирина Владимировна 

1 О) Чикризов 
Игорь Николаевич 

11) Шавалиев 
Альберт Наилович 

2 

Заместитель Министра промышленности 

и науки Свердловской области; 

Заместитель Министра социальной 

политики Свердловской области; 

Заместитель Министра здравоохранения 

Свердловской области; 

Заместитель Министра строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской 

области; 

председатель комитета Законодательного 

Собрания Свердловской области 

по социальной политике; 

Заместитель Министра финансов 

Свердловской области; 

Заместитель Министра энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловской области; 

начальник отдела профессионального 

образования и государственного задания 

Министерства общего 
и профессионального образования 

Свердловской области». 

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете». 

Губернатор 

Свердловской облас Е.В. Куйвашев 


		2016-09-23T10:14:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




